
 

 

 

 

 

 

Městský úřad Čáslav 
v souladu s ustanovením § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, informuje o konání zasedání 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA ČÁSLAVI, 
svolaného starostou města, Ing. Jaromírem Strnadem,  

na pondělí,12.12.2022, od 17:00 hodin 
na Nové scéně Dusíkova divadla v Čáslavi 

 

 

 

 

 

PROGRAM: 

▪ Kontrola plnění usnesení ze zasedání ZM – 16.11.2022 

▪ Dotazy a připomínky občanů 

▪ Rozpočtové opatření č. 6/2022 

▪ Delegace k uskutečňování rozpočtových opatření 

▪ Střednědobý výhled rozpočtu Města Čáslavi na roky 2023-2027 

▪ Obecně závazná vyhláška č. 2/2022 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

▪ Návrh rozpočtu města Čáslavi na rok 2023 

▪ Termíny konání zasedání ZM - r. 2023 

▪ Delegování zástupců Města Čáslavi na valné hromady - do r. 2026 

▪ Odvolání a navržení zástupce města do představenstva spol. VHS Vrchlice-Maleč, a.s. 

▪ Záměr směny pozemků - chodník v ul. Na Svornosti a v ul. Sadová 

▪ Program regenerace městské památkové zóny pro období 2023-2027 

▪ Návrh na členy kontrolního výboru a plán činnosti pro rok 2023 

▪ Návrh na členy finančního výboru a plán činnosti pro rok 2023 

▪ Informace o aktuální situaci v Městské nemocnici Čáslav 

▪ Dotazy a připomínky zastupitelů 

 

 

 

 

 

Důvodové zprávy k projednání  

budou k dispozici na elektronické úřední desce Městského úřadu v Čáslavi 5 dní před zasedáním. 

 

Z jednání zastupitelstva bude vysílán přímý přenos – odkaz najdete na webu města (www.meucaslav.cz)                          

a oficiálním facebooku města (ČÁSLAV – město, které máme rádi) před zahájením jednání.  

  

Všichni občané jsou zváni k účasti. 

 

http://www.meucaslav.cz/

